[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.03.2020 г.    №  12
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» от 25.12.2018 года №49
Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» следующие изменения:

1.1 Позицию паспорта муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 23 177 308 рублей 36 копеек, в том числе средства областного бюджета 388 240,00 рублей.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:

Год
ВСЕГО
( рублей)
В том числе средства местного бюджета
( рублей)
В том числе средства областного бюджета
( рублей)

2019
6 028 136,60
6 028 136,60
0,00

2020
6 219 132,76
6 042 762,76
176 370,00

2021
5 519 856,00
5 411 816,00
108 040,00

2022
5 410 183,00
5 306 353,00
103 830,00

в том числе на реализацию обеспечивающей подпрограммы «Обеспечение организационных условий для реализации муниципальной программы» в сумме 10 375 025 рублей 58 копеек.
2019 год — 2 450 525 рублей 58 копеек;
2020 год — 2 679 300 рублей 00 копеек;
2021 год — 2 588 900 рублей 00 копеек;
2022 — 2 656 300 рублей 00 копеек;

1.2 В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»  позицию «Общий объем финансовых средств для осуществления Программы» изложить в следующей редакции:

Общий объём финансовых  средств, для осуществления программы составляет 23 177 308 рублей 36 копеек, в том числе средства областного бюджета 388 240,00 рублей :
в 2019 году- 6 028 136 рублей 60 копеек;
в 2020 году- 6 219 132 рубля 76 копеек, в том числе средства областного бюджета 176 370,00 рублей;
в 2021 году - 5 519 856 рубля 00 копеек, в том числе средства областного бюджета 108 040,00 рублей;
в 2022 году - 5 410 183 рублей 00 копеек, в том числе средства областного бюджета 103 830,00 рублей.
2. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                    М.В.Пядин